
 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
DECRETO 

OGGETTO: Scorrimento della graduatoria in seguito alla rinuncia di n. 2 vincitori dell’iniziativa 
CI-LAM Summer School 2024 (VI edizione) – progetto didattico dell’Università degli 
studi di Bergamo in collaborazione con l’Università degli Studi di Napoli – Federico II e 
con la Tsinghua University (Cina) 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
PREMESSO CHE: 
- con avviso prot. n. 73801/V/5 del 09/04/2024 è stata bandita la selezione delle 

candidature per l’iscrizione alla CI-LAM Summer School 2024 (VI edizione) – progetto 
didattico dell’Università degli studi di Bergamo in collaborazione con l’Università degli 
Studi di Napoli – Federico II e con la Tsinghua University (Cina); 

- l’avviso di selezione in questione prevedeva n. 10 posti disponibili per la partecipazione 
alla suddetta iniziativa didattica; 

- con Decreto Direttoriale prot. N. 85533/V/5 del 03/05/2024 è stata approvata la 
graduatoria di merito stilata dalla commissione e sono stati altresì nominati i 10 vincitori 
della selezione di cui sopra; 

VISTE le rinunce presentate dai seguenti vincitori: 

NUMERO IDENTIFICATIVO  

81413 (rinuncia prot. n. 108333/V/5 del 14/06/2024) 
81014 (rinuncia prot. n. 108329/V/5 del 14/06/2024) 

 

DECRETA 

Art.1 
Di procedere allo scorrimento della graduatoria nonché, in sostituzione dei sopra indicati 
rinunciatari, di dichiarare vincitori per l’iniziativa CI-LAM Summer School 2024 (VI edizione) i 
candidati corrispondenti ai seguenti numeri identificativi, classificatisi in graduatoria 
immediatamente dopo i 10 vincitori originari della selezione: 
 

NUMERO IDENTIFICATIVO   PUNTEGGIO 
11. 83283           66 
12. 84392           64 
 

Art.2 
L’accettazione della borsa di mobilità (rimborso spese analitico) dovrà essere inviata (pena 
esclusione) all’indirizzo di posta elettronica ingegneria@unibg.it, utilizzando il modulo di 
accettazione allegato all’avviso di selezione in premessa (Allegato B), accompagnato dalla 
scansione di un documento di identità in corso di validità, tassativamente entro le ore 
12:00 del giorno 20/06/24. L’oggetto dell’e-mail deve essere: accettazione borsa di 
mobilità CI-LAM Summer School 2024 (rimborso spese analitico). 
 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/
mailto:ingegneria@unibg.it


 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 
 

Il Presente Decreto verrà pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla 
pagina https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/bandi-
studenti-e-laureati, alla sezione studenti e laureati. 

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                prof. Fabio Previdi     

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi 
del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/bandi-studenti-e-laureati
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/bandi-studenti-e-laureati

		2024-06-18T12:52:13+0200
	IT
	Fabio Previdi




